
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ul. Modrzewiowej na odcinku od ul. Klonowej do al. NSZZ Solidarność w Świdniku wraz

z infrastrukturą towarzyszącą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Świdnik

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019359

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stanisława Wyspiańskiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Świdnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-040

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 751 76 02

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@e-swidnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umswidnik.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072742/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-02 14:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00067655/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
5

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072742/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
5

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełniać musi łącznie następujące warunki:
a) Wykonawca posiada doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej
dwa zamówienia na roboty budowlane obejmujące wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego
lub kostki brukowej betonowej, każde o pow. min. 800 m2.
Uwaga: w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum) warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli co najmniej jeden ze wspólników
konsorcjum samodzielnie posiada wymagane doświadczenie (nie dopuszcza się sumowania
potencjału wspólników w zakresie doświadczenia). Podobnie w przypadku powoływania się na
zasoby podmiotu trzeciego w celu spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu (w zakresie doświadczenia), podmiot ten musi samodzielnie posiadać
doświadczenie opisane powyżej.
Uwaga: w celu spełnienia wymagań wynikających z treści art. 117 ust. 3 Pzp w sytuacji, gdy
powyższy warunek będzie spełniony przez jednego ze wspólników konsorcjum to ten wspólnik
musi wykonać część robót budowlanych polegających na wykonaniu nawierzchni.
Uwaga: w celu spełnienia wymagań wynikających z treści art. 118 ust. 2 Pzp w sytuacji, gdy
powyższy warunek będzie spełniony nie przez wykonawcę lub wspólnika konsorcjum, a przez
podmiot udostępniający zasoby (podmiot trzeci), to podmiot ten musi być podwykonawcą części
robót budowlanych polegających na wykonaniu nawierzchni.
b) Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej:
- osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz posiadającą co najmniej 3-letnie
doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami w posiadanej specjalności,

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełniać musi łącznie następujące warunki:
a) Wykonawca posiada doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej
dwa zamówienia na roboty budowlane obejmujące wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego
lub kostki brukowej betonowej, każde o pow. min. 800 m2 lub co najmniej jedno zamówienie na
roboty budowlane obejmujące wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego lub kostki brukowej
betonowej o pow. min. 1400 m2
Uwaga: w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum) warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli co najmniej jeden ze wspólników
konsorcjum samodzielnie posiada wymagane doświadczenie (nie dopuszcza się sumowania
potencjału wspólników w zakresie doświadczenia). Podobnie w przypadku powoływania się na
zasoby podmiotu trzeciego w celu spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu (w zakresie doświadczenia), podmiot ten musi samodzielnie posiadać
doświadczenie opisane powyżej.
Uwaga: w celu spełnienia wymagań wynikających z treści art. 117 ust. 3 Pzp w sytuacji, gdy
powyższy warunek będzie spełniony przez jednego ze wspólników konsorcjum to ten wspólnik
musi wykonać część robót budowlanych polegających na wykonaniu nawierzchni.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072742/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga: w celu spełnienia wymagań wynikających z treści art. 118 ust. 2 Pzp w sytuacji, gdy
powyższy warunek będzie spełniony nie przez wykonawcę lub wspólnika konsorcjum, a przez
podmiot udostępniający zasoby (podmiot trzeci), to podmiot ten musi być podwykonawcą części
robót budowlanych polegających na wykonaniu nawierzchni.
b) Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej:
- osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz posiadającą co najmniej 3-letnie
doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami w posiadanej specjalności,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-14 10:00

Po zmianie: 
2021-06-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-14 11:00

Po zmianie: 
2021-06-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-13

Po zmianie: 
2021-07-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072742/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ul. Modrzewiowej na odcinku od ul. Klonowej do al. NSZZ Solidarność w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Świdnik
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019359
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stanisława Wyspiańskiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Świdnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-040
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 751 76 02
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@e-swidnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umswidnik.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072742/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-02 14:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00067655/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



